

## **Nic. Rossen Holdings ApS**

Skindergade 7  
1159 København K  
CVR-nr. 36444444

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Nicolai Frederik Bonnén Rossen

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2016                                       | 5                  |
| Balance pr. 31.12.2016   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016                                    | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 10                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nic. Rossen Holdings ApS  
Skindergade 7  
1159 København K

CVR-nr.: 36444444  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Nicolai Frederik Bonnén Rossen, administrerende direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på overskud på 874 t.kr., ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|------------------------|
| Andre eksterne omkostninger   |             | (5.000)             | (595)                  |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(5.000)</b>      | <b>(595)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 939.757             | 279.235                |
| Andre finansielle indtægter   |             | 7.114               | 500.003                |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | (80.881)            | (62.951)               |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>860.990</b>      | <b>715.692</b>         |
| Skat af årets resultat  |             | 12.843              | 15.568                 |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>873.833</b>      | <b>731.260</b>         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                     |                        |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 50.600              | 0                      |
| Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret                     |             | 69.315              | 0                      |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 439.757             | 279.235                |
| Overført resultat   |             | 314.161             | 452.025                |
|   |             | <b>873.833</b>      | <b>731.260</b>         |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2014/15<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |             | 768.992             | 829.235                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 51.000              | 47.000                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>         |             | <b>819.992</b>      | <b>876.235</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |             | <b>819.992</b>      | <b>876.235</b>         |
| Udskudt skat                             |             | 15.568              | 15.568                 |
| Tilgodehavende selskabsskat              |             | 12.843              | 0                      |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |             | <b>28.411</b>       | <b>15.568</b>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele      |             | 994.276             | 534.978                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>     |             | <b>994.276</b>      | <b>534.978</b>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |             | <b>0</b>            | <b>10.216</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |             | <b>1.022.687</b>    | <b>560.762</b>         |
| <b>Aktiver</b>                           |             | <b>1.842.679</b>    | <b>1.436.997</b>       |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> | <u>2014/15</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 50.000                    | 50.000                       |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 718.992                   | 279.235                      |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 766.186                   | 452.025                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 50.600                    | 0                            |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>1.585.778</u></b>   | <b><u>781.260</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                              |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 232.782                   | 499.702                      |
| Anden gæld   |             | 24.119                    | 156.035                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>256.901</u></b>     | <b><u>655.737</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                              |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>256.901</u></b>     | <b><u>655.737</u></b>        |
| <br>   |             |                           |                              |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>1.842.679</u></b>   | <b><u>1.436.997</u></b>      |
| <br>   |             |                           |                              |
| Eventualforpligtelser                                  | 1           |                           |                              |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                                      | Virksom-<br>hedskapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoop-<br>skrivning<br>efter indre<br>værdis me-<br>tode<br>kr. | Overført<br>overskud el-<br>ler under-<br>skud<br>kr. | Foreslået<br>ekstraordi-<br>nært ud-<br>bytte<br>kr. |
|--------------------------------------|--------------------------------|--|---|--|
| Egenkapital primo                    | 50.000                         | 279.235  | 452.025   | 0  |
| Udbetalt ekstraordinært ud-<br>bytte | 0                              | 0  | 0   | (69.315)   |
| Årets resultat                       | 0                              | 439.757  | 314.161   | 69.315   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>            | <b>50.000</b>                  | <b>718.992</b>   | <b>766.186</b>  | <b>0</b>   |

|                                 | Forslag til ud-<br>bytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo               | 0  | 781.260          |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0  | (69.315)         |
| Årets resultat                  | 50.600   | 873.833          |
| <b>Egenkapital ultimo</b>       | <b>50.600</b>  | <b>1.585.778</b> |

## Noter

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:<br>ROSSEN & COMPANY ApS | København       | ApS                   | 100,0                        |

### 1. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
